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Citta’ di Cerea

BANDO CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA
COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ADDETTO Al SERVIZI DEMOGRAFICI - CATEGORIA “C” POSIZIONE
ECONOMICA C1 A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO

VERBALE N. 2 DEL 21.01.2020
VERSIONE CODICI NON NOMINATIVA PER PUBBLICAZIONE
SVOLGIMENTO DELLA PROVA PRESELETTIVA

Con riferimento al bando di concorso pubblicato nella G.U. serie 4" n. 95 del 03.12.2019 I’ente ha
proceduto alla nomina della commissione determina 3 del 14.01.2020, che in data 21.01.2020 si &
convocata ed ha proceduto alla redazione di tre batterie di quiz.

Presso I’area Exp, alle ore 9.00 i candidati sono stati ammessi alla sala.

E’ stata invitata 21904MV ad estrarre la prova tra le tre buste prive di segni di identificazione.

La candidata ha estratto la busta C, ne viene fatta copia per ciascuno dei candidati presenti.

Alle ore 9.35 E iniziata la sessione, sono stati assegnati 90 minuti per lo svolgimento della prova

Al termine, alle ore 10.55, uscito/a I’ultimo/a candidato/a, si ¢ proceduto a mischiare le buste
numerandole ed alla correzione delle prove in anonimo e successivamente all’associazione dei nomi
alle buste. Si allega elenco dei risultati

ID COGNOME BUSTA | PUNTI |AMMESSO/A |

20664BG ASSENTE - -
20719DS 6 18
211257G 20 19
21153DC 49 12
21163LG 22 18
21188DC ASSENTE - -
21195LM 32 18
21197TF 51 12
212017S 3 15
21237CV ASSENTE - -
21293GC 4 17
21309FM 14 13
21386GE 29 29 AMMESSA
21436BP 46 14
21437GG 45 14
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21484MV
21511aGl
21524BT
21567BV
21585PA
21588FP
21592LE
21596MA
21601MlI
21628FV
216865M
21726BE
21730CL
21735RS
21736MM
21740SS
21749LG
21750V
21792TA
21793BM
217950N
21796CL
21798MS
21799CI
21801CC
21806BS
21808GL
21810LG
21832PC
21833MS
21835MG
21836VD
21861ZL
21874BA
21903MM
21904MV
21908GC
21920VG
21921PA
21922FA
21980RA
5FA

6AA

10VE
13FS
14SD
17BA
18MR
20AP

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

AMMESSO

AMMESSA

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA



23LM
25T™M
33VC
37GM
39VL
41BR
43VA

ASSENTE

8
17
15
38
40
23

9

13
13
21
18
16

AMMESSA

Il codice corrisponde al numero di protocollo in arrivo assegnato dal Sistema seguito dalla lettera
iniziale del primo cognome e del primo nome, che da ora innanzi identificano il singolo
concorrente. Visti i termini ridotti e stato inserito il Cognome del candidato/a.

La commissione conferma lo svolgimento delle prove SCRITTE per i giorni 27 e 28 GENNAIO
2020 alle ore 09.00 presso la sala consiglio in via della Vittoria a Cerea.

Per quanto sopra si dispone la pubblicazione per estratto del presente verbale all'albo on line del
Comune e nella apposita sezione Bandi di concorso all’interno di Amministrazione Trasparente nel

sito dell’ente.

Il presidente della commissione
dott. Umberto Sambugaro
in originale agli atti





